Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno ME22510 Sant'Angelo di 

Brolo “Opere per la mitigazione del rischio idrogeologico il miglioramento del tratto della S.P.140 

ingresso Nord del centro Urbano - via di fuga” - Codice ReNDIS 19IRG14/GI - Codice Caronte 

SI 22510, il pagamento dell'importo di € 3.778,73 (tremilasettecentosettantotto/73), relativo alla 

fattura n. 2/34 del 30/08/2022 (SDI 7922553825), di cui € 141,42 per oneri e € 808,92 per IVA, emessa 

dal Dott. Paolo Campanella (C.F. CMPPLA63P26L735R - P.IVA IT 01730320833), quale acconto 

spettante per l’attività di Direttore Operativo Geologo al SAL n.2, da liquidare al professionista con 

mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al 

presente decreto. 

Articolo 3 di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per un importo totale pari ad € 707,10 

{settecentosette/10), relativi alla somma indicata al precedente Art.2, a favore della Regione Siciliana, 

mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria 

Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al